reprezentant ai ofertantului  SRL „Mega Nord Construct” ,ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm:Lucrari de 

reparatie capitala a cantinei din cadrul Brigazii 1 Infanterie Motorizata”pentru suma:  

-Fără TVA de: 10 159 394.60(Zece milioane o suta cincizeci si noua mii trei sute nouazeci si 

patru lei.60 bani) 

-Suma totala inclusiv TVA de: 12 191 273.50(Douasprezece milioane o suta nouazeci si unu 

mii doua sute saptezeci si trei lei,50 bani) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexat.